اس وقت طبیعت اچھی ہے۔

شرح چمنہ
سالانہ ۲۳
ششماہی ۱۳
سہ ماہی ۷
خطبہ نمبر ۵
ہر دن پانچ گنا
سالانہ ۲۵

ربوہ

رَبِّهِ الْفَضْلُ بِمِدَالِہِ یُؤْتِہِ مِمَّا یَشَاءُ
عَسَا اَنْ یُعْطَکَ مِنْہَا مَقَامًا مَّحْمُودًا

روزنامہ

یوم شنبہ

فی ۱۰ اکتوبر ۱۹۶۲ء

۱۶ جمادی الاول ۱۳۸۲ھ

الفضل

جلد ۱۴، ۶ اکتوبر ۱۹۶۲ء، نمبر ۲۳۱

ارشادات عالیہ حضرت مسیح موعود علیہ السلام

خدا تعالیٰ کی محبت تقویٰ سے پیدا ہوتی ہے اور مدارج عالیہ کا حصول تقویٰ پر ہی منحصر ہے

کسی شخص کیلئے قومیت ہرگز جائے فخر نہیں۔ اصل چیز صرف اور صرف تقویٰ ہے

خدا تعالیٰ نے محض جسم سے راضی ہوتا ہے نہ قوم سے۔